DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES

AVISO DE PUBLICAÇÃO
Chamamento Público para Credenciamento nº 001/2025, Processo nº 016/2025, Inexigibilidade nº 004/2025
A Câmara Municipal de Presidente Bernardes-MG torna público o Chamamento Público nº 001/2025 do Processo Administrativo nº 016/2025, para credenciamento de
instituições financeiras interessadas na execução de serviços bancários de processamento e gerenciamento da folha de pagamento de servidores ativos, inativos,
pensionistas e Vereadores, sem exclusividade, conforme o art. 79, II, da Lei nº 14.133/2021, Resolução nº 002/2025 e demais normas aplicáveis. Plataforma: Portal de
Compras Públicas, endereço eletrônico www.portaldecompraspublicas.com.br. Início do recebimento de proposta: 13/10/2025 às 08h. Data-limite para documentos:
23/10/2025. 1ª habilitação: 23/10/2025 às 09h. Após a primeira habilitação, novos interessados poderão apresentar documentação até o 5º dia útil de cada mês, limite em
13/10/2026. Não há ônus financeiro para a Administração, vedadas cobranças, tarifas ou reembolsos à Câmara. Publicações e atos correlatos também estarão disponíveis no
PNCP e no sítio institucional. Informações adicionais e anexos constam do edital e do Termo de Referência na plataforma indicada. ADEMIR DOS SANTOS BARBOSA -
Presidente da Câmara Muncipal de Presidente Bernardes-MG. Disponível em: https://www.portaldecompraspublicas.com.br/processos/mg/camara-municipal-de-presidente-
bernardes-5230/cred-004-2025-2025-428518.

Código Identificador: 228385765513

____________________________________________________________________________________________________________________________________________

Diário Oficial da Câmara Municipal de Presidente Bernardes - Nº 5 sexta-feira, 10 de outubro de 2025________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

http://www.portaldecompraspublicas.com.br

		2025-10-09T14:58:44-0300
	ADEMIR DOS SANTOS BARBOSA:05006917628